
OGCC Operator Number:

City:

Name of Operator:

Address:

10433

LARAMIE ENERGY LLC                                

1401 SEVENTEENTH STREET #1400                     

DENVER                        Zip:State: 80202     CO

Fax:Phone:

Name:

Contact Name and Telephone:

                     

(       ) (       )

Email:

OPERATOR INFORMATION

Contact Name Phone Email

wbankert@laramie-energy.com

Prescott, Lorne (970) 812-5311 lprescott@laramie-energy.com

Additional Operator Contact:

CA Summary:

3 of 4 CAs from the FIR responded to on this Form

3 CA Completed
0 Factual Review Request

Document Number:

401226699

Date Received:

03/07/2017
FIR RESOLUTION FORM

FORM

FIRR

Rev 5/16

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203 
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

FIR Document Number: 680101555

COGCC INSPECTION SUMMARY:

Inspection Date: 03/03/2017 FIR Submit Date: 03/05/2017 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: LARAMIE ENERGY LLC Company Number: 10433

Address: 1401 SEVENTEENTH STREET #1400

City: DENVER Zip: 80202State: CO

LOCATION - Location ID: 449070

Location Name: Gunderson Number: 20-03 Pad County:

Qtrqtr: NENW Sec: 20 Twp: 9S Range: 93W Meridian: 6

Latitude: 39.266756 -107.795281Longitude:

FACILITY - API Number: 05-077-             -00

Facility Name: Gunderson Number: 20-03 Pad

Qtrqtr: NENW Sec: 20 Twp: 9S Range: 93W Meridian: 6

Latitude: 39.266756 -107.795281Longitude:

449070Facility ID:

2

Corrective Action: Ditches,  Appropriate BMPs need to be installed along Sides of Access Road. Date: 03/09/2017

Operator 
Comment:

As indicated in the photographs, construction activity and earth moving with heavy equipment was occurring at 
the time of this inspection. As such, BMP installation was evolving and ongoing. Photos also demonstrate 
compaction and roughening was taking place at the time of the inspection. Because this inspection took place at 
the peak of daily construction activities, many (if not all) of the concerns identified by this inspection were 
resolved by day's end. Appropriate BMPs have been implemented and/or installed.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 03/07/2017

CA# 66370

`CORRECTIVE ACTIIONS: 

Overall Status: CAC
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ATTACHMENT LIST

Document Number Description

401226728 Inspection photos
Total Attach: 1 Files

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document 
Number.

COGCC
Representative:

COGCC Decision:

3

Corrective Action: Wattles, Appropriate BMPs need to be installed along Soil piled off & along Access 
Road on Fill side and all along North edge of Location where Topsoil has been piled 
close to LOD.

Date: 03/09/2017

COGCC
Representative:

COGCC Decision:

Operator 
Comment:

As indicated in the photographs, construction activity and earth moving with heavy equipment was occurring at 
the time of this inspection. As such, BMP installation was evolving and ongoing. Photos also demonstrate 
compaction and roughening was taking place at the time of the inspection. Because this inspection took place at 
the peak of daily construction activities, many (if not all) of the concerns identified by this inspection were 
resolved by day's end. Appropriate BMPs have been implemented and/or installed.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 03/07/2017

CA# 66371

4

Corrective Action: Roughening, Appropriate BMPs need to be installed along Soil piled off & along 
Access Road on Fill side and all along North edge of Location where Topsoil has been 
piled close to LOD.

Date: 03/09/2017

COGCC
Representative:

COGCC Decision:

Operator 
Comment:

As indicated in the photographs, construction activity, earth moving with heavy equipment and BMP 
implementation was occurring at the time of this inspection. As such, BMP installation was evolving and ongoing. 
Photos also demonstrate compaction and roughening was taking place at the time of the inspection. Because this 
inspection took place at the peak of daily construction activities, many (if not all) of the concerns identified by this 
inspection were resolved by day's end. Appropriate BMPs have been implemented and/or installed.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 03/07/2017

CA# 66372

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

As indicated in the photographs, construction activity and earth moving with heavy equipment was occurring at the time 
of this inspection. As such, BMP installation was evolving and ongoing. Photos also demonstrate compaction and 
roughening was taking place at the time of the inspection. Because this inspection took place at the peak of daily 
construction activities, many (if not all) of the concerns identified by this inspection were resolved by day's end. 
Appropriate BMPs have been implemented and/or installed.

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and 
complete.

Print Name: Lorne C Prescott         Signed:

Title: Reg & Enviro Compliance  Date: 3/7/2017 8:28:54 AM
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